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Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL2
Tipo di imballaggio PL4
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7611205426682
770246216
07611205426682
1363676
004246422

27
27
0,046
35
St.

07611205626686
07611205226688
06414900124614
27

100

508

155

260

1200

10

100

7200

Plastic_Bag
Medium_Box

Pallet
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Volume di imballaggio PL1 0,00221805
Volume di imballaggio PL2 0,00494
Volume di imballaggio PL4 0,48768
Peso imballo PL1 0,4653475
Peso imballo PL2 4,773475
Peso imballo PL4 368,6902
Larghezza imballo PL1 530
Larghezza imballo PL2 190
Larghezza imballo PL4 800
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